
 



муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 1» г. Николаевска Волгоградской области 

 

 от  20 .09.2024 г.                                                                                            № 283-о/д     

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении графика 

оценочных процедур 

 

 

В соответствии со статьей 3 ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании совместного письма Минпросвещения и Рособрнадзора от 

06.08.2021 г. №№ СК-228/03, 01-169/08-01  о рекомендациях для системы общего 

образования по основным  подходам  к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год (приложение). 

2. Косенко Г.В., учителю информатики, разместить данный график на сайт школы в 

раздел  «Образование». 

 

 

  
Директор МОУ «СШ № 1» г.Николаевска: ____________ О.Ю. Карпенко 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


